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Dziś obchodzimy 69 Światowy Dzień Trędowatych. Niech stanie się zaczynem1.
„nieustającego strumienia miłości”, który obejmie wszystkich cierpiących z powodu ubóstwa,
głodu i dawno już zapomnianych w bogatym świecie chorób. Niech będzie dniem modlitwy za
tych, którzy idąc za przykładem Dobrego Samarytanina pochylają się nad ludzką biedą.
Zajęcia dla dzieci w poniedziałek o godz. 17:00 w salce pod plebanią.2.
2 lutego - Święto Ofiarowania Pańskiego obchodzone jest jako Światowy Dzień Życia3.
Konsekrowanego, a tym samym jako dzień modlitw w intencji osób życia konsekrowanego –
braci i sióstr zakonnych różnych zgromadzeń, wdów i dziewic konsekrowanych oraz członków
instytutów świeckich życia konsekrowanego. Zachęcamy wiernych do modlitwy dziękczynnej w
swoich parafiach, wspólnotach i rodzinach za dar życia zakonnego i konsekrowanego. Ofiary
zebrane tego dnia w kościołach przeznaczane są na pomoc i utrzymanie zakonów
kontemplacyjnych. Msze Święte o godz. 17:00 w Koźlinach i 18:15 w Krzywym Kole.
W czwartek wspomnienie św. Błażeja, po Mszy Świętej o godz. 17:00 błogosławieństwo św.4.
Błażeja – orędownika i opiekuna w chorobach gardła i krtani.
W sobotę wspomnienie św. Agaty, po Mszy Świętej pobłogosławimy chleb i wodę.5.
W tym tygodniu przypada pierwszy: czwartek, piątek i sobota miesiąca. W czwartek6.
nabożeństwo po Mszy Świętej o godz. 17:00.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na7.
zakończenie adoracji Nabożeństwo pierwszo piątkowe.
Nabożeństwo Pierwszych Sobót: wystawienie Najświętszego Sakramentu, Medytacja,8.
Różaniec i Msza Święta w sobotę o godz. 8:00.
Odwiedziny chorych z Komunią Świętą w sobotę przed południem.9.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w środę o 18:15 w Krzywym Kole.10.
Przygotowanie dzieci do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz. 11:30.11.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze.12.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.13.

Jezus zachęca nas byśmy trwali w Nim. Zadbajmy o życie modlitwy w nadchodzącym
tygodniu, abyśmy chrześcijańską nadzieją wypełnili każdą chwilę i wszystko, w co się
angażujemy. Bądźmy wrażliwi zwłaszcza na osoby cierpiące wokół nas.


